

PACHET BIROTICA PAPETARIE - PENTRU ACTIVITATI SNAC

I.D.: 84666640

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,03 RON - 308,03 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total MAPA CU BUTON-2.00 BUC 19 22 1.6805 36.97 44 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A5 - 2.00 BUC 19 21 1.6807 35.29 42 HARTIE CREPONATA ASORTATA HC101 25CM DACO - 15.00 BUC 19 2 12.605 25.21 30 AD-052 MUTRISOARE SPUMA - 6.00 BUC 19 1 5.042 5.04 6 CREIOANE CERATE NEBULO 12 CUL - 4.00 BUC 19 5 3.3613 16.81 20 CULORI TEMPERA 12C ECADA - 10.00 BUC 19 6 8.4034 50.42 60 CREIOANE CERATE 12 PASTEL - 9.00 BUC 19 1 7.563 7.56 9 BLOC DESEN A4 ECADA - 3.00 BUC 19 4 2.521 10.08 12 CREION -0.50 BUC 19 15 0.42 6.3 7.5 LIPICI SOLID 8G MILAN - 2.00 BUC 19 4 1.6807 6.72 8 PENSULA SET 10 PAR PORC DACO PN10 - 13.00 BUC 19 1 10.9244 10.92 13 NOTEBOOK ARC BUC 19 17 2.1006 35.71 42.5 CREION CERAT 12 YALONG - 2.00 BUC 19 36 1.6806 60.5 72 PUNGI MAIEU 15KG - 0.60 BUC 19 1 0.5042 0.5 0.6
